
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

Х  СЕСІЯ   VІІІ  СКЛИКАННЯ

                                        РІШЕННЯ №2370                 

21.02.2025 м.  Хуст

Про внесення змін у структуру, штат 
та чисельність виконавчих органів 
Хустської міської ради

З метою оптимізації структури виконавчих органів Хустської міської ради,
для  забезпечення  відповідної  фактичної  чисельності  штату  працівників  та
ефективної  роботи  структурних  підрозділів  виконавчого  комітету  Хустської
міської ради, а також з метою налагодження антикорупційної роботи у органі
місцевого самоврядування у відповідності нормам чинного законодавства щодо
застосування положень Закону України «Про запобігання корупції», керуючись
ст.  11,  ст.  25,  пунктом 5 ч.1 ст.  26,  ч.  1  ст.  59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», пунктом 1 статті 40, статтею 49-2 Кодексу законів
про працю України, Хустська міська рада

       ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  у  структуру,  штат  та  чисельність  виконавчого  органу
Хустської міської ради.

2.  Провести  реорганізацію  управління  соціального  захисту  населення
виконавчого комітету Хустської  міської  ради вивільнивши 33 штатні  одиниці
управління  соціального  захисту  населення  виконавчого  комітету  Хустської
міської ради.

3.   Затвердити  новий  склад  управління  соціального  захисту  населення
виконавчого комітету Хустської міської ради у кількості 30 штатних одиниць, а
саме:

Начальник управління 1 штатна одиниця
Заступник начальника управління-начальник 
відділу державних соціальних допомог

1 штатна одиниця

Головний спеціаліст 1 штатна одиниця
Провідний спеціаліст 1 штатна одиниця

     Відділ державних соціальних допомог – 13 штатних одиниць.
Сектор прийому державних соціальних допомог



Завідувач сектору 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 2 штатні одиниці
Спеціаліст І категорії 1 штатна одиниця
Сектор призначення державних соціальних допомог
Завідувач сектору 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 3 штатні одиниці
Сектор нарахування державних соціальних допомог
Завідувач сектору 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 1 штатна одиниця
Провідний спеціаліст 1 штатна одиниця
Сектор програмного обслуговування та автоматизованої обробки 
інформації з виплат державних соціальних допомог
Завідувач сектору 1 штатна одиниця
Діловод 1 штатна одиниця

     Відділ бухгалтерського обліку та звітності – 3 штатні одиниці. 
Начальник відділу 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 2 штатні одиниці

     Відділ персоніфікованих соціальних виплат – 3 штатні одиниці.
Начальник відділу 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 2 штатні одиниці

     Відділ у справах інвалідів та ветеранів – 3 штатні одиниці
Начальник відділу 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 1 штатна одиниця
Провідний спеціаліст 1 штатна одиниця

Відділ з питань сімейної політики та соціальних послуг– 4 штатні       
одиниці

Начальник відділу 1 штатна одиниця
Головний спеціаліст 3 штатні одиниці

4.   За  рахунок  двох  вивільнених  штатних  одиниць,  створити  в  апараті
виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  сектор  з  питань  запобігання  та
виявлення корупції виконавчого комітету Хустської міської ради, з визначенням
наступного складу:

-  завідувач сектору – 1 штатна одиниця;
-  головний спеціаліст – 1 штатна одиниця;
 5.  За рахунок однієї вивільненої штатної одиниці:

 5.1. ввести посаду головного спеціаліста в управління секретаріату міської
ради  - 1 штатна одиниця.

6. Затвердити  структуру  та  загальну  чисельність  виконавчих органів
Хустської  міської  ради у кількості  280 штатних одиниць згідно додатку 1 до
цього рішення.

2



7.    Затвердити  Положення  про управління  соціального  захисту
населення  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  у  новій  редакції
(додаток 2). 

8.   Затвердити Положення про сектор з питань запобігання та виявлення
корупції виконавчого комітету Хустської міської ради (додаток 3).

9. Делегувати виконавчому комітету Хустської міської ради затвердити
штатний  розпис  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  відповідно  до
поданої структури.

10. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Калина В.Ю. та
постійну  депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

3


